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Oppgave 2. 

Debattinnlegg. 

Helsesenteret som ‘’strekker seg lenger, for å gi det det du trenger. ‘’ 

 I ferd med å legges ned. Er dette riktig? 

 

Jessheim helsesenter er som vi alle vet senteret som skal ‘’strekke seg lenger, for å gi deg det 

du trenger, ‘’ men enda så har det i fare for å stenge på grunn av mangelfulle forhold. Flere 

brukere har fått infeksjoner, noe som har ført til klager. For omtrent et år siden gikk det så bra 

med helsesenteret, nå er det på vei til å stenges av helsetilsynet. Hvordan kan det gå fra å være 

så bra til og bli så dårlig? Fortjener ikke helsesenteret en sjanse til å bedre seg?  

 

Når vi ser tilbake til hvor det hele startet, så var det når arbeidsmiljøet på helsesenteret ble 

dårlig. De ansatte mistrivdes på jobben. Flere og flere sykemeldte seg og fraværet blant de 

ansatte ble stort. Hva kunne fått så mange ansatte til å mistrives i arbeidet de er ment til å 

like? De har jo utdannet seg som helsepersonell av en grunn. Har helsesenteret dårlig 

ergonomisk tilrettelegging for de ansatte? Eller er miljøet blant de ansatte dårlig? Trivselen på 

arbeidsplassen kommer via det psykososiale arbeidsmiljøet, og helsesenteret er som vi alle vet 

veldig stort og det er mange ansatte, så vi alle har forståelse for at det kan bli vanskelig og bli 

kjent med alle sammen. Kanskje lederne burde sørge for et bedre samhold mellom de ansatte. 

Arrangere en kveld ut på byen eller andre morsomme aktiviteter på fritiden så de får 

muligheten til å bli kjent.  

Store deler av skylden i at helsesenteret går så dårlig nå er dyttet over på vikarene. Når alle 

disse ansatte sykemeldte seg så ble det hentet inn en del vikarer, noe som førte til 

rutineendringer. Vikarene vet jo selvfølgelig ikke rutinene til en hver arbeidsplass uten videre, 

dette er noe de må bli informert om. Og hvilken lønning får vikarene? Kanskje vikarene ville 

gjort en bedre jobb om de fikk en grei lønning. 

Helsesenteret har fått klager på at flere brukere har fått infeksjoner etter å ha vært der, og 

dette viser jo ikke annet enn dårlig hygiene. Det er ment at hygienenivået sank etter att 

vikarene kom inn i bildet. Hvordan er dette mulig? De vikarene som er tatt inn er jo folk som 

er utdannet helsepersonell, så hygiene er jo noe de alle kan. Hva kan helsesenteret gjøre for og 
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bedre dette? Og skal det virkelig være nødvendig at det må plasseres desinfiseringsmiddel, 

altså antibac over alt for at de ansatte skal gidde og være nøye med hygienen?   

 

Spørsmålet er vel om helsesenteret fortjener en sjanse til å vise at de kan bedre seg. Etter min 

mening fortjener alle en sjanse, men så er det helse det er snakk om. Helsen til seg selv og 

andre er ikke noe man kan gamble med. Hva er oddsen for at de ikke gjør samme feil igjen? 

Kanskje dette senteret ikke var ment til å lykkes. For at de skal lykkes må tiltak tas. Hygienen 

må bedres veldig. Og det må undersøkes hva grunnen til fraværet for de ansatte er så stort, 

også må det gjøre noe med. Helsesenteret kan ikke fortsette å ta i bruk vikarer hele tiden. 

 

 
 


